
Uchwała Nr XVI/136/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 2 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu „Profesjonalny Urząd Pracy" oraz wyrażenia zgody 

na zaciągnięcie zobowiązań na 2009 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje 

§1 

Zatwierdza realizację projektu „Profesjonalny Urząd Pracy" oraz wyraża zgodę na zaciągnięcie 

na rok 2009 ewentualnych zobowiązań finansowych związanych z realizacją tego projektu . 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


